Press Release

ブシモと新日本プロレスから重大発表

2018年1月23日(火)
報道関係各位 ×

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下「ブシロード」）と新日本プロ

レスリング株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：原田 克彦、以下「新日本プロレス」）は、2月2

日(金)に記者会見を行うことをお知らせします。ブシモと新日本プロレスから重大発表がございます。生配信を

行いますので、ぜひお昼休みにご視聴ください。

報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取扱い頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

▼「ブシモ」とは？

ブシロードが提供するスマートフォン向けゲームブランドです。

2017年12月6日(水)にサービスを開始してから5周年を迎えました。

今年は新日本プロレス レッスルキングダム12 in 東京ドームの冠スポンサーを務めました。

▼「新日本プロレス」とは？

新日本プロレスは、日本のプロレス団体。2018年1月4日(木)に行われた新日本プロレス

レッスルキングダム12 in 東京ドームでは、前売りチケットの売れ行きが好調で、昨年より

観客動員数180%増の34,995人を記録した。同大会のハッシュタグ「#njwk12」は

Twitterトレンド世界一になるほど話題に！

日 時 ： 2月2日(金) 12時30分～13時00分

出席者 ： 新日本プロレス所属 内藤哲也選手

ブシロード 取締役 木谷高明

MC ： 声優事務所「響」所属 相羽あいな

記者会見は下記サイトにて生配信します。

新日本プロレスワールド https://njpwworld.com/ ※本配信は無料で見れます。

FRESH! https://freshlive.tv/bushiroad/185162

YouTube Live https://www.youtube.com/watch?v=xLWM4ufmnrY

アプリゲームが好きな方、プロレスが好きな方はもちろん、

同業者の方にもぜひご視聴いただきたい内容です！

記

https://njpwworld.com/
https://freshlive.tv/bushiroad/185162
https://www.youtube.com/watch?v=xLWM4ufmnrY

■公式サイト

・ブシモ 公式サイト：https://www.bushimo.jp/

・新日本プロレスリング 公式サイト：http://www.njpw.co.jp/

■公式SNS

・ブシモ公式Twitter：https://twitter.com/bushimostation

・新日本プロレスリング公式Twitter：https://twitter.com/njpw1972

・新日本プロレスリング公式Facebook：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling/

©bushiroad All Rights Reserved. ©New Japan Pro-Wrestling Co,.Ltd. All right reserved.

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社ブシロード 広報担当：中尾、室井

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階 広報担当

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854

E-mail：press@bushiroad.com URL：http://bushiroad.com/